
1271

I

U IVERSIDAD NACIO AL DE CÓRD08A
FACULTAD DE CIE CIAS MÉDICAS

Exp.0007536/20 11 02 MAY zu
CORDOBA, :,.,,-

<t...I •.•. -v. _

VISTO:
La nota presentada por el Sr. Profesor Titular de la Cátedra de
Informática Médica, por la que solicita la designación en un cargo de
Profesor Asistente (S) para la Carrera de Ingeniería Biornédica, para
el año lectivo 201 1;

CONSIDERANDO:
Las necesidades de servicio;

Por ello
EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

RESUELVE:

ART.IO: Designar interinarnente al Sr. Méd. Roberto Antonio VALFRE
(Leg.400 16) en el cargo de Profesor Asistente (S) en la asignatura Anatomía
para Ingenieros de la Carrera de Ingeniería Biornédica, cumpliendo funciones en
la Cátedra de Informática Médica, desde el día de la fecha y hasta el 31-3-2012 o
antes si el mismo fuese provisto por concurso.

ART.2°: El Señor Roberto Antonio Valfre deberá concurrir a la Caja
Complementaria de la Universidad Nacional de Córdoba, con copia respectiva
en el término de 10 (diez) días a sus efectos.

ART.3°: Protocolizar y comunicar.

RESOLUCION Nro:
RP.sm.


